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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 «pER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

pDATE: I 10472023

A. Gjenealitetet aktuale

EMER DESARA o .' | |
MBIEMER ToRDHON| _
| ATES] | 2o i

AMES] YAl neTe

DATELINDJE 9, 05, 2000

VENDLINDJE ToANE ]

VENDBANIM TIRANE |, (MRARE  PR- GoN WASTRICT , ARP 9
ks K2BA3 1049 G

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga € dhénat e gieneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gieneraliteti sipas késaj pike, & mund & pengojé verifikimin sipas
dispozitave t& ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 1é Kodit Penal.)
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Ung, ile nénshkruari /a _[Jedorcd Ze,?)fc <¢0falbomc“ . ., kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i

_nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave & rreme né kétd Formular pérbén vepér penale dhe

dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda

c) Té dhénat e pasqyruara
Prokuroria e Pérgjithshme.

dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe

Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e gdo té dhéne

¢) e plotésimin e kéti]
mét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

personale, pérfshiré gjur

d) Pasqyrimi i t& dhénave {8 pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e

menjéhershém dhe né g¢do kohd nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i

méatejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi pér

mbrojtjen e t& dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave té pasgyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI IJE SIGURT? SUGJEROHET QF NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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donjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj,

pér knyerjen e njé

Zgjedhjdt Ackenigeng

enal

NA
a7 (\lendos X pérbri pérgiigies)

www.kqz.JEPE PEr

PO

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

oG rocedies” | Gytet SHist [ ATyRL

"Periudha/D4ta -

Rezulidtat - =+

ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pér

kryerjen e

4. A keni qené‘ ndonjéheré i
njé vepre penale? (Vendos

X pérbri pérgjigies)

o [

Nése po, specifikoni 1€ dhénat e méposhtme:

JO

Qyteti, Shteti

TREA Y g0

Ersfet

[ PéfitidhalData

Tezutatet

—

jush ndonjéheré masé shirénguese e siqurisé personale, né fugi

5. A éshié caktuar ndaj

ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [IX]

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

(emér, mbiemér, nénshkf'ing)
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dalimi dhe detyrimi i géndrimit né& njé vend té cakiuar

i Garancia pasurere

" Arresti ng shiépi

} Arrestine burg _
" Shirimi | pérkohshém né njé spital psikiatrik

A SRR R

- N8se po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

F‘M T A T e = g Y L e -
. .Gjykata | Qyteti, sheti ‘Vépra pénale pér te Venditai | Peritdha, data

STy . ilén dkuzotieShit pérfundimiar ‘
Neni Lloji

6. A &shié léshuar ndonjéheré _ndaj personif tuaj njé urdhér kérkimi ndérikcombéiar lidhur
me kiyerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérajigjes)

o X

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

PO

" Ekzekitimi (nése éshté né fugi -

Fatoriteti | Afsyeja - | Qyfeti, Shieti-
apo jo)

urdhérues

7. A Bshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shiet i huaj?
\e pérashtim té rastit kur "oni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave t& emigracionit gé

kané t& béiné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé terrifor € njé shteti té huaj) (Vendos
X pérbri péragjigies)

PO o X

(em&r, mbiemér, nénshkyim)
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~mmme- |- Qyteti-dhe—--{---Arsyeja débimit - Periudhae - | Té dhanat e akiif t& débimit
ZgjedhjeShietidondeenil|aj 2023 - débimit nga shteti.| - - |
www.kqz.gojetiar i huaj

8. A keni jetuar ndonjéheré jashié ferritorit 1€ Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

Jo X

PO
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Qyteti dhe Arsyeja |  Periigha- |  Adresa e vendgendrimit ~
. Shteti ku keni e : ' .
jetuar

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

/(}ca @tq Fondbotu #ZZC

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve & cakiuara, bashkéngjitini njé

kopje 16 tyre kétij Formulari.
Nése pjesé 18 caktuara t& Formularit jané 16 pamjaffueshme pér deklarimin e & dhénave, shio aq

pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e t& gjitha 1& dhénave.
. F/
T\))g@/zg KZ;?Z'Z%QZI (j%

— (emér, mbiemér, nénshkrf)
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(Mode]. KQE—M—l@}

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHIEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

[ Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve l(_\((oj /1@ )\B B W

|| Kryetar bashkie Qarku ’ﬁmng Vo
Anétar i késhillit bashkiak Bashkia T iraie.

= ;
|l |KzZAZ nr.

Ve ekl T 2 paeinaa B S 3067

(Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vvwv
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Bashkia Qarku T
_/
\
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(Institucioni/kompania)

mée
hershme

e —(Insttucioni/kompania)
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ean) — (Institucioni/kompania] _

Kualifikime: 1)

N
mé | fundit
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Aktivitete
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dhe politike:
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(emér, atési, mbiemér i kandidatit) enshknm[)

Kandidati




